
KLAIPĖDOS MIESTO VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO KOMANDIRUOTĖS, KURIŲ IŠLAIDOS KOMANDIRUOTEI 

VIRŠIJA VIENOS MINIMALIOS MĖNESINĖS ALGOS NUSTATYTĄ DYDĮ 

 

Eil. 

Nr. 

Komandiruojamas 

asmuo 

Komandiruotės 

laikotarpis 

Šalis (miestas) Tikslas Išlaidos, 

Eur 

Rezultatas 

1. Direktorė             
Jūratė Grubliauskienė 

2018-02-12 

- 

2018-02-14 

Danija (Kopenhaga) Dalyvauti Pasaulio 

sveikatos 

organizacijos (WHO) 

Europos sveikų miestų 

susitikime. 

505,53 Aptarta Pasaulio sveikatos 

organizacijos Europos 

sveikų miestų tinklo ateities 

politinė kryptis. Priimtas 

Kopenhagos susitarimas dėl 

sveikesnių ir geresnių 

miestų visiems - politinė 

vizija dėl visų Europos 

regiono miestų ir miestelių 

gyventojų ateities sveikatos 

ir gerovės. 

2. Direktorė 

Jūratė Grubliauskienė 

2018-06-18 

 –  

2018-06-20 

Korka (Airija) Dalyvauti programos 

URBACT III  projekto 

„Ţaidimų paradigma“ 

susitikime. 

1062,50 Šiuo projektu siekiama 

perimti Udinės miesto 

(Italija) gerąją patirtį ir 

tarptautiniu lygiu įgytas 

ţinias pritaikyti Klaipėdos 

miesto savivaldybėje. 

3. Visuomenės 

sveikatos stebėsenos 

ir projektų skyriaus 

vedėja  

Laura Kubiliutė 

2018-06-18 

 –  

2018-06-20 

Korka (Airija) Dalyvauti programos 

URBACT III  projekto 

„Ţaidimų paradigma“ 

susitikime. 

1062,50 Šiuo projektu siekiama 

perimti Udinės miesto 

(Italija) gerąją patirtį ir 

tarptautiniu lygiu įgytas 

ţinias pritaikyti Klaipėdos 

miesto savivaldybėje. 

 


